第１号様式（第８条関係）

補助金交付申請書

令和  年  月  日

 川上村長 殿

申請者 住  所

                    事業所名

      氏  名           ㊞

川上村産業振興支援補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて次の

とおり申請します。

申請する補助金等の名称 令和  度 川上村産業振興支援補助金

補助事業等の目的及び内容

（目的）

（内容）

（書ききれない場合は、別紙可能）

補助金等申請額
金              円

事業の着手年月日

及び完了年月日

令和  年  月  日 着手

令和  年  月  日 完了（予定）

備     考

添付書類

１ 実施計画書

（計画内容が具体的に説明されている資料・フロー図等）

２ 収支計画書

（補助対象経費の算出根拠となる見積書及び予算書）

３ 誓約書

４ 連携で実施する場合は構成員一覧

５ 任意団体にあっては、団体の規約等

６ 連帯保証人承諾書

７ その他村長が指示する資料

日付は記入しないでください

第２号様式の内容を簡潔にまとめて

ください

第３号様式の交付申請額

事業実施期間（予定）

事業は審議会後、確定してから実

施してください